
 

 

 

GŁÓWNY KSIĘGOWY / GŁÓWNA KSIĘGOWA 

 

Miejsce pracy: Gliwice 

 

Opis stanowiska: 

 Prowadzenie ewidencji księgowej w postaci księgi rachunkowej; 

 Prowadzenie dokumentacji podatkowej; 

 Sporządzanie na koniec każdego miesiąca Bilansu oraz Rachunku Zysków i Strat; 

 Sporządzanie deklaracji podatkowych; 

 Sporządzanie innych dokumentów i raportów wynikających z rachunkowości zarządczej na 

bieżące potrzeby Zarządu; 

 Sporządzanie rocznego sprawozdania finansowego, obejmującego bilans, rachunek zysków 

i strat oraz wprowadzenie i informacje dodatkowe. Sprawozdanie sporządzane w terminie 

zgodnie z przepisami obowiązującego prawa; 

 Sporządzanie sprawozdań do GUS; 

 Sporządzanie wspólnie z zarządem planów rzeczowo – finansowych oraz analiz cash flow 

 Raportowanie o poziomie wykonania planów rzeczowo – finansowych oraz analiz cash flow  

do zarządu  

 Współpraca z urzędami oraz z pozostałymi działami w Klubie; 

Wymagania: 

 Wykształcenie wyższe kierunkowe (rachunkowość, finanse); 

 Posiadanie przynajmniej jednego z następujących kwalifikacji:  

- dyplom biegłego rewidenta; - świadectwo kwalifikacyjne określane dla osób prowadzących 

usługowo księgi rachunkowe; - dyplom kierownika ds. finansów wydany przez PZPN lub 

organizację uznawaną przez PZPN; 

 Min. trzy lata doświadczenia na podobnym stanowisku; 

 Doskonała znajomość prawa podatkowego, ustawy o rachunkowości oraz umiejętność 

stosowania przepisów w praktyce; 

 Praktyczna znajomość MS Office, dodatkowym atutem będzie znajomość programu 

Symfonia; 

 Komunikatywność, asertywność, samodzielność oraz dobra organizacja pracy będzie 

dodatkowym atutem. 

 

 

 

 



 

 

Oferujemy: 

 Zatrudnienie w jednym z najlepszych klubów sportowych w Kraju; 

 Praca w zgranym zespole, w trybie stacjonarnym od poniedziałku do piątku; 

 Możliwość uczestnictwa w szkoleniach finansowych oraz zgodnie z wymaganiami PZPN; 

 Atrakcyjne warunki wynagrodzenia i premiowania; 

 Do wyboru forma zatrudniania: B2B lub UoP. 

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie cv na adres: piast@piast-gliwice.eu 

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. 
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